
ZP.271.42.2022                                                                                                Słupsk, dnia 29.09.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Przebudowa i
modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głobino, Gmina Słupsk. Znak sprawy: ZP.271.42.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe
„ARTEX Sp. z o.o.

ul. Na Skarpie 17, 75-343 Koszalin
Część 1:   1 587 487,20 zł.
Część 2:   2 213 913,90 zł.
Część 3:   1 104 786,00 zł.

         
Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2

liczba
punktów 

–
Gwarancja

Razem
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-
Budowlane „EKO-
INSTAL” Piotr 
Kuczkowski
ul. Wybickiego 10, 
77-100 Bytów
Nr REGON: 
770923205

Część 1:   ---------------
Część 2:   ---------------
Część 3:  1 143 702,88 zł.

Część 1:---
Część 2:---
Część 3:60

Część 1:-------
Część 2:-------
Część 3:57

Część 1:---
Część 2:---
Część 3:40

Część 1:----
Część 2:----
Część 3:97,95

2.

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Handlowe
„ARTEX Sp. z o.o.
ul. Na Skarpie 17, 
75-343 Koszalin
REGON: 008121051

Część 1:   1 587 487,20 zł.
Część 2:   2 213 913,90 zł.
Część 3:   1 104 786,00 zł.

Część 1:60
Część 2:60
Część 3:60

Część 1:60
Część 2:60
Część 3:60

Część 1:40
Część 2:40
 Część 3:40

Część 1:100
Część 2:100

  Część 3:100

3.

Kazimierz Gozdal
Pomiłowo 22a, 76-
100 Sławno
REGON:320522498

Część 1:   2 528 757,00 zł.
Część 2:   2 826 971,50 zł.
Część 3:   1 350 924,99 zł.

Część 1:60
Część 2:60
Część 3:60

Część 1:37,66
Część 2:46,98
Część 3:49,06

Część 1:40
Część 2:40
Część 3:40

Część 1:77,66
Część 2:86,98
Część 3:89,06

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


